
5

7

8

3

2

6

8

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年4月13日（木）1回船橋4日
11R 柏の葉オープン サラ系４歳上ＯＰ 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：6,000,000 円　／　2 着：2,400,000 円　／　3 着：1,500,000 円　／　4 着：900,000 円　／　5 着：600,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 リッカルド
父:フサイチリシャール  母:キョウエイハツラツ

セン12 矢野貴之
57.0

1:42.8
(－)

5-5-6-5 39.6 － 8 517
(-4)

佐藤裕太（船橋）
（株）レックス
岡田スタツド

2 7 トランセンデンス
父:トランセンド  母:タントタント

牡  5 本橋孝太
57.0

1:42.8
(クビ)

8-8-7-7 38.8 － 7 474
(-1)

小久保智（浦和）
徳原英修
藤本ファーム

3 8 キタノインディ
父:トーセンジョーダン  母:コリエドペルル

牡  5 森泰斗
57.0

1:43.0
(3/4)

3-3-3-3 40.1 － 2 501
(-7)

張田京（船橋）
北所拓也
シンボリ牧場

4 3 エメリミット
父:シンボリクリスエス  母:プーカ

牡  6 山口達弥
57.0

1:43.1
(3/4)

7-6-5-6 39.9 － 6 492
(-1)

林正人（船橋）
（有）太盛
飯岡牧場

5 2 ユアヒストリー
父:ルーラーシップ  母:アイムユアドリーム

牡  5 御神本訓史
57.0

1:43.2
(1/2)

4-4-4-4 40.3 － 1 476
(+8)

山下貴之（船橋）
百瀬裕規
ノーザンファーム

6 6 ブンロート
父:クロフネ  母:インシスト

牡  6 澤田龍哉
57.0

1:43.5
(1 1/2)

2-2-2-1 41.0 － 4 539
(-4)

矢野義幸（船橋）
石瀬浩三
プログレスファーム

7 9 ファルコンビーク
父:スマートファルコン  母:シャーペンエッジ

牡  6 本田正重
58.0

1:45.2
(8)

1-1-1-2 42.9 － 5 492
(-5)

内田勝義（川崎）
吉田勝己
坂東牧場

8 1 インペリシャブル
父:エスポワールシチー  母:ホウライマツリ

牡  6 野畑凌
☆56.0

1:45.6
(2)

6-7-8-8 41.2 － 9 476
(-2)

高月賢一（川崎）
（株）レッドマジック
大道牧場

** 4 ミッキーワイルド
父:ロードカナロア  母:ワイルドラズベリー

牡  8 笹川翼
57.0

－
(中止)

9-9-9-9 － － 3 539
(+4)

福田真広（小林）
酒井孝敏
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,6,8,2,5,1,3,7,4

9,6,8,2,5,3,1,7,4

9,6,8,2,3,5,7,1,4

6,9,8,2,5,3,7,1,4

払戻金
単 勝 5 3,510円

複 勝 5 530円

7 460円

8 150円

ワイド 5-7 4,970円

5-8 1,350円

7-8 1,050円

枠 連 5-7 23,960円

枠 単 5-7 43,650円

馬 連 5-7 27,280円

馬 単 5-7 51,340円

3連複 5-7-8 22,020円

3連単 5-7-8 272,790円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


