11尺 柏の葉オープン サラ系4歳上〇P						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 良				
[2	【本賞金】1 着:6,000,000 円 / 2 着:2,400,000 円 / 3 着:1,500,000 円 / 4 着:900,000 円 / 5 着:600,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	リッカルド 父:フサイチリシャール 母:キョウエイハツラツ	セン12	矢野貴之 57.0	1:42.8 (-)	5-5-6-5	39.6	_	8	517 (-4)	佐藤裕太(船橋) (株)レックス 岡田スタツド
2	7	7	トランセンデンス 父:トランセンド 母:タントタント	牡 5	本橋孝太 57.0	1:42.8 (クビ)	8-8-7-7	38.8	_	7	474 (-1)	小久保智 (浦和) 徳原英修 藤本ファーム
3	8	8	キタノインディ 父:トーセンジョーダン 母:コリエドペルル	牡 5	森泰斗 57.0	1:43.0 (3/4)	3-3-3-3	40.1	_	2	501 (-7)	張田京(船橋) 北所拓也 シンボリ牧場
4	3	3	エメリミット 父:シンボリクリスエス 母:プーカ	牡 6	山□達弥 57.0	1:43.1 (3/4)	7-6-5-6	39.9	_	6	492 (-1)	林正人(船橋) (有)太盛 飯岡牧場
5	2	2	ユアヒストリー 父:ルーラーシップ 母:アイムユアドリーム	牡 5	御神本訓史 57.0	1:43.2 (1/2)	4-4-4-4	40.3	_	1	476 (+8)	山下貴之(船橋) 百瀬裕規 ノーザンファーム
6	6	6	ブンロート 父:クロフネ 母:インシスト	牡 6	澤田龍哉 57.0	1:43.5 (1 1/2)	2-2-2-1	41.0	_	4	539 (-4)	矢野義幸 (船橋) 石瀬浩三 プログレスファーム
7	8	9	ファルコンビーク 父:スマートファルコン 母:シャーペンエッジ	牡 6	本田正重 58.0	1:45.2 (8)	1-1-1-2	42.9	_	5	492 (-5)	内田勝義(川崎) 吉田勝己 坂東牧場
8	1	1	インペリシャブル 父:エスポワールシチー 母:ホウライマツリ	牡 6	野畑凌 ☆56.0	1:45.6 (2)	6-7-8-8	41.2	_	9	476 (-2)	高月賢一(川崎) (株)レッドマジック 大道牧場
**	4	4	ミッキーワイルド 父:ロードカナロア 母:ワイルドラズベリー	牡 8	笹川翼 57.0	(中止)	9-9-9-9	_	_	3	539 (+4)	福田真広(小林) 酒井孝敏 ノーザンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	9,6,8,2,5,1,3,7,4
2コーナー	9,6,8,2,5,3,1,7,4
3コーナー	9,6,8,2,3,5,7,1,4
4コーナー	6,9,8,2,5,3,7,1,4

● 払戻金

単 勝	5	3,510円
複 勝	5	530円
	7	460円
	8	150円

	ワイド	5-7	4,970円
7.0 1.0500		5-8	1,350円
/-0 1,050P		7-8	1,050円

枠 連	5-7	23,960円
枠 単	5-7	43,650円
馬連	5-7	27,280円
馬単	5-7	51,340円

3連複	5-7-8	22,020円
3連単	5-7-8	272,790円